
1 

Pilisszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2024. (IV. 4.) önkormányzati 

rendelete 

a pénzbeli és természetben nyújtott szociális és egyes személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról szóló 8/2023. (V. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Pilisszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló, többször módosított 1993. évi III. törvény 10. § (1) bekezdésében, 25. § (3) 

bekezdés b) pontjában, 26. §-ában, 32. § (3) bekezdésében, 45. § (1) bekezdésében, 132. § (4) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja: 

1. § 

A pénzbeli és természetben nyújtott szociális és egyes személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról 

szóló 8/2023. (V. 25.) önkormányzati rendelet 11. § (1) bekezdés a) pontja helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

(Pilisszentlászló Község Polgármestere települési támogatást nyújt azon személy részére, aki 18. 

életévét betöltött tartósan beteg hozzátartozójának az ápolását, gondozását végzi és megfelel a 

következő feltételeknek:) 

„a) családjában az egy főre eső havi jövedelem a szociális vetítési alap összegének 450%-át, 

egyedül élő kérelmező esetében 500 %-át nem haladja meg,” 

2. § 

(1) A pénzbeli és természetben nyújtott szociális és egyes személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról 

szóló 8/2023. (V. 25.) önkormányzati rendelet 12. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés 

lép: 

„(1) Pilisszentlászló Község Polgármestere eseti jelleggel rendkívüli települési támogatásra való 

jogosultságot állapít meg azon személy részére, aki a létfenntartását veszélyeztető rendkívüli 

élethelyzetbe került, feltéve, hogy családjában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a 

szociális vetítési alap összegének 450%-át, egyedül élő esetében annak 500%–át.” 

(2) A pénzbeli és természetben nyújtott szociális és egyes személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról 

szóló 8/2023. (V. 25.) önkormányzati rendelet 12. § (4) bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő 

rendelkezések lépnek: 

[A (1) bekezdés szerinti rendkívüli települési támogatás esetében a] 

„a) a támogatás megállapítható legmagasabb összege a szociális vetítési alap összegének a 100%–

a, 

b) egy kérelmező egy évben maximum a szociális vetítési alap összegének a 150%–ára jogosult,” 

3. § 

(1) A pénzbeli és természetben nyújtott szociális és egyes személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról 

szóló 8/2023. (V. 25.) önkormányzati rendelet 13. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés 

lép: 

„(1) Pilisszentlászló Község Polgármestere azon személy részére, aki az elhunyt személy 

eltemettetéséről gondoskodott, feltéve, hogy családjában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja 



2 

meg a szociális vetítési alap összegének 450 %-át, egyedül élő esetében annak 500 %–át, eseti 

jelleggel rendkívüli települési támogatást nyújt.” 

(2) A pénzbeli és természetben nyújtott szociális és egyes személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról 

szóló 8/2023. (V. 25.) önkormányzati rendelet 13. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés 

lép: 

„(3) A támogatás összege 75.000 Ft.” 

4. § 

A pénzbeli és természetben nyújtott szociális és egyes személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról 

szóló 8/2023. (V. 25.) önkormányzati rendelet 

a) 11. § (4) bekezdés nyitó szövegrészében a „bekezedés” szövegrész helyébe a „bekezdés” 

szöveg, 

b) 16. § (4) bekezdésében az „igényve” szövegrész helyébe az „igénybe” szöveg 

lép. 

5. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Pilisszentlászló, 2024. április 3. 

 

 

 

   Tóth Attila       dr. Schramm Gábor 

  polgármester        jegyző 

 

 

 

Záradék: 

A rendelet 2024. április 4-én került kihirdetésre. 

 

 

 

 

dr. Schramm Gábor 

jegyző 

 

 


